
 

 

 

2021. ÉVI 18. SZÁM    MÁJUS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

   

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATA 

 

 

 

 

60/2021. (V. 12.) határozat  a helyi közutak felújításával kapcsolatos 

döntésekről 

   

   

   

   

   

   

   

     

 

  

 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 

TARTALOMJEGYZÉK 
 



 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

60/2021. (V. 12.) határozata 

a helyi közutak felújításával kapcsolatos döntésekről 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1.) Jóváhagyja, hogy Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének „Bánki D. u. 16-

20. között - labdapálya felszámolásával” című költségvetési sora 

a) a „József Attila Ált. Iskola környezete (16 db álláshely)” című előirányzatának bruttó 999 E 

Ft-tal történő csökkentéséből, 

b) a „Népekbarátsága u. 33. szám előtt (párhuzamos)” című előirányzatának bruttó 12.704 E Ft-

tal történő csökkentéséből, valamint 

c) a „Városi járdák ütemezett felújítása (V-VI. ütem)” című előirányzatának bruttó 8.003 E Ft-tal 

történő csökkentéséből, 

mindösszesen bruttó 21.706 E Ft-tal egészül ki. 

2.) Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor az 1. 

pont szerinti módosításoknak a költségvetésben történő átvezetéséről és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának a Képviselő-testület elé történő előterjesztéséről. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

Oroszlány, 2021. május 12. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


